




MY NAME IS HENRY. I LIKE PIZZA

PIZZA

MARGHERITA CLASSICO ^{A,D}  9,9
San Marzano Tomaten, Fior di latte Mozzarella,
Basilikum, Olivenöl


MARGHERITA BUFALINA ^{A,D}  12,9
San Marzano Tomaten, Büffelmozzarella,
Basilikum, Olivenöl

TOSKANA ^{A,D} 12,9
San Marzano Tomaten, Fior di latte Mozzarella,
due Milan & Napoli Salami, Olivenöl

 **TROPEA | KALABRIEN LIVE!** ^{A,D} 13,9
San Marzano Tomaten, Fior di latte Mozzarella,
feurige Nduja-Wurst, Balsamico-Zwiebeln,
Olivenöl


PALERMO ^{A,D,B} 15,9
San Marzano Tomaten, Fior di latte Mozzarella,
Prosciutto di Parma, Rucola, Datteltomaten,
Grana Padano

LOMBARDEI ^{A,D} 13,9
San Marzano Tomaten, Fior di latte Mozzarella,
Blattspinat, Salsiccia-Wurst, Crème fraîche

ITALIEN GARDEN ^{A,D}  13,5
San Marzano Tomaten, Fior di latte Mozzarella,
Champignon, bunt mariniertes Ofengemüse,
Rucola, Grana Padano

SÜDTIROL ^{A,D,B} 11,9
San Marzano Tomaten, Fior di latte Mozzarella,
Bauernspeck, rote Schalotten, Frühlingslauch,
Crème fraîche

PIZZA BIANCO


"OLE OLE" HENRY ^{A,D,E,B}  13,5
Fior di latte Mozzarella, Birnenspalten,
Camembert, Datteln, karamellisierte Walnüsse


SWEET

PIZZA SWEET HENRY-STYLE ^{A,B,C,D,E,M} 8,8
Choco, Fruits, Nuts

Um genau zu sein, liebt Henry
Original Neapolitanische Pizza!
Und diese wird bei uns täglich aus den
besten Zutaten, mit viel Liebe, Geduld
und Handarbeit hergestellt.

SALAD & SNACKS

FLATBREAD  5,5
Dip Selection

PIZZA PANE  5,9
Pizzabrot, Meersalz, Rosmarin, Olivenöl

CAESAR'S SALAD ^{3,18} 11,5
Grana-Padano-Taler, Kräutercroûtons,
Datteltomaten, Tiroler Bacon Chips,
gehobelter Parmesan

ANTIPASTI MISTI ³
Sorpresa – Überraschung!
Und das ist erst die Vorspeise!

CLASSICO 8,8
GRANDE CREAZIONE 12,8
LA FAMILIA, FÜR 2 19,8

HENRY CATERING

DU PLANST EINE
HAUSPARTY ODER
EIN **OFFICE EVENT**?
MACHE ES DIR LEICHT,
EINFACH BESTELLEN, ABHOLEN
ODER LIEFERN LASSEN.



SPRECHT UNS AN!
TELEFON 040 - 24899200
WWW.HENRYLIKESPIZZA/LIKESHOME

HENRY
LIKES HOME.



ZUSATZSTOFFE

1 = Farbstoff, 2 = geschwärzt, 3 = Konservierungsstoff, konserviert,
4 = geschwefelt, 5 = mit Phosphat, 6 = mit Antioxidationsmittel,
7 = mit Geschmacksverstärker, 8 = gewachst, 9 = mit Süßungsmittel(n),
10 = mit Zuckerart(en) und Süßungsmittel(n),
11 = enthält eine Phenylalaninquelle,
12 = kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken,
13 = chininhaltig, 14 = koffeinhaltig, 15 = Stärke,
16 = Eiklar, 17 = Sojaweiß, 18 = Milcheiweiß

ALLERGENE

A = mit Farbstoff, B = mit Konservierungsstoff,
C = mit Anioxidationsmittel, D = geschwefelt,
E = Geschmacksverstärker, F = Geschwärzt, G = mit Phosphat,
H = mit Süßungsmitteln, I = Koffeinhaltig, J = Chiniinhaltig